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Vitl Akademik: 2025/2026
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Edukimit
| Departamenti: SHKENCAT E EDUKIMIT, SPECIALIZIMI MESIMDHENIE DHE KURRIKULE - GJ. TURKE
Afati: Afati i dyté pranues

Listae kzndtdateve qé _[8.111: prmua.rpenregpst‘rm né vitin ¢ paré & studimeve n& stamsin "Student t& Rregullt™ pervm:a akademiic:

20252026
| i L - Pikét o rovimi Ty
Ne- | Nt Aplikimit Nota mesatare Pikét nga nota mesatare | Pikét né provim pranues prga?ul:as Tntah.lplkwe
(A) (B) © (B+D)
D)
1 000011 9.28 27.84 54.00 37.80 65.64
2 000001 5.38 28.14 45.00 31.50 59.64
3 000006 8.72 26.16 44.00 30.80 56.96
4 000004 7.78 23.34 40.00 28.00 51.34
5 000008 6.79 2037 42.00 29.40 49.77
6 000013 7.00 21.00 40.00 28.00 49.00

Listae kandxdate:ve qe _]aI[E: pranuar per reg}xatnm ne Vilin & paré & sttzdn'neveue smrusi'n '*Studmt Komunitet™ per vitin dcadmk:

2025/2026
o ; S e : Pikét nga provimi S
N | Mumsi i Aplikim Nota mesatare Pikét nga nota mesatare | Pikét né provim pranues pranues Tatali :-l;}ﬁ-mve
i s (&) ®) © D) ®B+D;)
l 000012 7.67 23.01 42.00 29.40 52.41
2 000007 6.63 19.89 41.00 28.70 48.59
Komisioni:

Printuar mé: 27/10/2025 10:55:50




== // /“

1. Prof. Asoc. Dr. Rifat Morina - Kryetar il A

df:" | 1 Ll

LA &

2. Profesor SONER YILDIRIM - Anétar

= e

3. Prof.Ass. Dr. Esad KurejSepi - Anétar //7

Printuar mé: 27/10/2025 10:55:50



Rezultatet _g' :fgfiminéi-"é ;

f@ )c ?T |

— =. i |

[t e e

R ,. |'
&2 _!_ng_(c:%;/m
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Viti Akademik: 12025/2026

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Edukimit

\Departamenti: SHKENCAT E EDUKIMIT, SPECTALIZIMI MESIMDHENIE DHE KURRIKULE - GJ. BOSHNJAKE
|__Afati: Afatii dyté pranues

Llsta e kandidatéve qe jmpmuarpcr re@stnm ng vitim & par€ & studimeve né statusm “Student e Rregullt per vrtr.n akademik:

2025/2026
Nr.. | Nugnri i Aplikimit Nota E(!j:;atm Pikét nga r.t{oBt;x. mesatare | Pikétné pr?ér)m pranues. F'“E;';‘“ Totaél; lpl;l;eve
1 000010 8.59 2577 84.00 53.80 84.57
2 000003 9.07 27.21 81.00 56.70 83.91

Lista ekandld*ateve qe Ianepmnnarper mg]lsm né vitin e paré (€ studimeve n statusm "Stndmt Kooumnitet” per vitin akadcmik: !

2025/2026 :
i : emll : Pikét nga provimi A
Ne | Numet i Apkikimit Nota mesatare Pikét nga nota mesatare | Pikét né provim pramues ek Totah.}plkeve
e (4) ®) © P ®+D)
1 000002 8.10 24.30 80.00 56.00 80.30
2 000009 6.70 20.10 78.00 54.60 74.70
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